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Shkenca Kompjuterike 1  - X.J

Hyrje në Sigurinë e Informacionit  - B.A

Dita Fillimi Mbarimi 

Matematikë 2  - L.G Matematikë 2  - L.D Shkenca Kompjuterike 1  - E.H Shkenca Kompjuterike 1  - N.L Matematikë 2  - H.L

Matematikë 2  - L.G Matematikë 2  - N.M Shkenca Kompjuterike 1  - E.H Shkenca Kompjuterike 1  - N.L Matematikë 2  - H.L Sistemet Operative  - V.H

Ndërveprimi Kompjuter/Njeri  - G.A Sistemet Operative  -  D.D Sistemet Operative  - V.H Shkenca Kompjuterike 1  - L.M

Ndërveprimi Kompjuter/Njeri  - G.A Sistemet Operative  -  D.D Sistemet Operative  - V.H

Qarqet Digjitale dhe Sinjalet  - Z.T

Qarqet Digjitale dhe Sinjalet  - Z.T

Shkenca Kompjuterike 1  - X.J

Dita Fillimi Mbarimi 

Shkenca Kompjuterike 1  - B.Z Matematikë 2  - H.L Hyrje në Sigurinë e Informacionit  - B.A Ndërveprimi Kompjuter/Njeri  - G.A

Shkenca Kompjuterike 1  - B.Z Matematikë 2  - H.L Hyrje në Sigurinë e Informacionit  - B.A Sistemet Operative  - B.H

Shkenca Kompjuterike 1  - L.M Ndërveprimi Kompjuter/Njeri  - G.A Sistemet Operative  - B.H

Shkenca Kompjuterike 1  - L.M Matematikë 2  - L.G Matematikë 2  - M.S Qarqet Digjitale dhe Sinjalet  - Z.T

Qarqet Digjitale dhe Sinjalet  - Z.T

Matematikë 2  - L.G

Matematikë 2  - L.G

Dita Fillimi Mbarimi 

Matematikë 2  - L.G Matematikë 2  - N.M Ndërveprimi Kompjuter/Njeri  - G.A

Hyrje në Sigurinë e Informacionit  - B.A Shkenca Kompjuterike 1  - E.H Shkenca Kompjuterike 1  - N.L

Matematikë 2  - L.G Matematikë 2  - N.M Sistemet Operative  -  D.D Hyrje në Sigurinë e Informacionit  - B.A Matematikë 2  - H.L

Shkenca Kompjuterike 1  - N.L Sistemet Operative  - B.H Qarqet Digjitale dhe Sinjalet  - K.G Hyrje në Sigurinë e Informacionit  - B.A Shkenca Kompjuterike 1  - E.H

Sistemet Operative  - B.H Qarqet Digjitale dhe Sinjalet  - K.G Shkenca Kompjuterike 1  - E.H Shkenca Kompjuterike 1  - R.P

Ndërveprimi Kompjuter/Njeri  - G.A

Dita Fillimi Mbarimi 

Sistemet Operative  - L.B

Sistemet Operative  - L.S
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